
K U J C P 0 1 F U T L Y

D odatek č .  1 ke S m louvě o poskytnutí dotace a p lnění závazku  služby  
obecného hospodářského zájm u  

č. S D /O S V Z /46 /2015
(d á le  je n  „d o d a te k ")

Č lánek I. 
S m luvn í strany

1. J ihočeský kraj

U Z im ního  stadionu 1952/2, 370 76 Č eské Budějovice 
70890650 
C Z70890650
Mgr. J iřím  Z im olou, hejtm anem  
94-3126231/0710

(dále jen „poskytovatel") 

a

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

2. Dom ov pro sen io ry  B echyně

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní účet:

Na Libuši 999, 391 65 Bechyně
75011239
nep lá tce DPH
Mgr. A lenou Sakařovou, ředite lkou 
78-1287030227/0100

(dále jen „příjemce")

Č lánek II.
Ú vodn í ustanovení a p ředm ět dodatku

1. Sm luvní s trany se  dohod ly  na zm ěně sm louvy č. S D /O S V Z/46/2015 ze  dne 16. 3. 2015 (dále jen 
„sm louvy") z důvodu navýšení a lokace finančních prostředků od M in iste rstva práce a sociá lních 
věcí ČR, a to  fo rm ou tohoto  dodatku.

2. Předm ětem  tohoto  dodatku je  zm ěna a nahrazení či. IV odst. 3 a čí. V  odst. 1, kterým i dochází 
k navýšení částek dotace pro dotčené druhy sociá ln ích služeb a ke s tanovení term ínu je jich 
vyplacení.

Č lánek III.
Zm ěnová ustanovení

1. T ím to  dodatkem  se m ění a nahrazu je  čl. IV  odstavec 3 sm louvy, který nově zní:
„3. M axim ální výše  do tace  dle předchozího odstavce  se navyšu je  o:
•  1 707 000 Kč pro druh soc iá ln í s lužby uvedené v  čl. III odst. 1 písm . a).
M axim ální výše do tace  vče tně  navýšení dle toho to  odstavce je  určena v  sou ladu s ka lku lací podle 
m etodiky a principů."

2. Dále se tím to  dodatkem  m ění a nahrazu je čl. V  odstavec 1 sm louvy, který nově zní
„1. C e lková do tace  bude vyp lacena  ve třech bezhotovostn ích sp lá tkách takto:
•  1. sp látka do 15. 04. 2015 ve výši 60%  poskytnu té  do tace  bez navýšení dle čl. IV  odst. 3,
•  2. sp lá tka do 31. 07. 2015 ve  výši 40%  poskytnu té  do tace  bez navýšení d le  čl. IV odst. 3,
•  3. sp látka do 30. 11. 2015 ve výši 100%  navýšení dle čl. IV. odst. 3 a to převodem  na účet dle

čl. IV  odst. 2."

l



Č lánek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni je ho  podpisu oběm a sm luvn ím i stranam i.

2. O statní u jednání sm louvy se nem ění a zůstáva jí v  platnosti.

3. Tento č lánek je  vypracován ve 3 vyhotoveních s p latností orig iná lu, z n ichž 1 vyhotovení obdrží 
příjem ce a 2 vyhotovení poskytovate l.

4. Sm luvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před je jím  podpisem  řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzá jem ném  pro jednání podle je jich  pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozum ite lně. Sm luvní s trany potvrzu jí au ten tičnost toho to  dodatku svým  podpisem .

Poskytovate l: Příjem ce:

JOMOV PRO SENIORY BECHYNĚ
391 65 Bechyně, Na Libuši 999

2


